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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 262 248,00 219 299,00 42 949,00

§2010

§2130

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

262 248,00

219 299,00

42 949,00

219 299,00

219 299,00

42 949,00

42 949,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 50 000,00

§2440

bieżące
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

855 Rodzina 638 404,91 638 404,91

§2010

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

638 404,91

638 404,91

638 404,91

638 404,91
fi

OGÓŁEM, w tym: 900 652,91 857 703,91 42 949,00 50 000,00 50 000,00

bieżące 900 652,91 857 703,91 42 949,00 50 000,00 50 000,00



zał 1 zzlec 88 i zm M 75 str.l

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020 
zmiany

w zr

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 270 867,00 227 918,00 42 949,00 8 619,00 8 619,00
85202 Domy pomocy społecznej 42 949,00 42 949,00

85203

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ośrodki wsparcia

42 949,00

42 949,00

42 949,00

79 299,00 79 299,00

42 949,00

42 949,00

42 949,00

85228

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

79 299,00

79 299,00

140 000,00

79 299,00

79 299,00

140 000,00

85230

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Pomoc w zakresie dożywiania

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

8 619,00 8 619,00

85295

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność 8 619,00 8 619,00

8 619,00

8 619,00

8 619,00

8 619,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8 619,00

8 619,00

8 619,00

8 619,00

8 619,00

8 619,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 50 000,00 50 000,00

855

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA 647 888,43 638 404,91 9 483,52

50 000,00

50 000,00

50 000,00

9 483,52

50 000,00

50 000,00

50 000,00

9 483,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 638 404,91 638 404,91

85508

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodziny zastępcze

638 404,91

638 404,91

2 030,00

638 404,91

638 404,91

2 030,00 4 270,00 4 270,00

85510

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2 030,00

2 030,00

2 030,00

7 453,52

2 030,00

2 030,00

2 030,00

7 453,52

4 270,00

4 270,00

5 213,52

4 270,00

4 270,00

5 213,52
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób fizycznych

7 453,52

5 213,52
2 240,00

7 453,52

5 213,52
2 240,00

5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52

Wydat d ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

918 755,43

918 755,43

866 322,91

866 322,91

52 432,52

52 432,52

68 102,52

68 102,52

8 619,00

8 619,00

59 483,52

59 483,52
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2020 ROKU

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna ogółem 

w tym: 
- gmina

219 299,00

219 299,00

219 299,00

219 299,00

85203 Ośrodki wsparcia ogółem 
w tym: 
- gmina

79 299,00

79 299,00

79 299,00

79 299,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ogółem 
w tym: 
- gmina

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

855 Rodzina ogółem
w tym: 
- powiat

5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych ogółem 
w tym: 
- powiat

5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

224 512,52

219 299,00
5 213,52

224 512,52

219 299,00
5 213,52
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020

w zł
1. Dochody

Dział Rozdział Treść

Zmniejszenia
Gmina

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2010

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 219 299,00 219 299,00

855

85203
85228

Ośrodki wsparcia
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Rodzina

79 299,00
140 000,00

638 404,91

79 299,00
140 000,00

638 404,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

638 404,91 638 404,91

OGÓŁEM 857 703,91 857 703,91
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

852 Pomoc społeczna 219 299,00 219 299,00

855

85203

85228

Ośrodki wsparcia
Wydatki bieżące 
w tym: 
dotacje na zadania bieżące
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wydatki bieżące 
w tym: 
dotacje na zadania bieżące

Rodzina

79 299,00
79 299,00

79 299,00
140 000,00
140 000,00

140 000,00

638 404,91

79 299,00
79 299,00

79 299,00
140 000,00
140 000,00

140 000,00

638 404,91 5 213,52 5 213,52 5 213,52 5 213,52

85502

85510

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wydatki bieżące 
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

638 404,91

638 404,91

638 404,91

638 404,91

638 404,91

638 404,91
5 213,52
5 213,52

5 213,52

5 213,52
5 213,52

5 213,52

5 213,52
5 213,52

5 213,52

5 213,52

5 213,52
5 213,52

5 213,52

5 213,52

OGÓŁEM 857 703,91 857 703,91 5 213,52 5 213,52 5 213,52 5 213,52


